Ettekirjutuse punktiga nr 4 kohustati adressaati paigaldama metallitööstuse hoone, maalritsehhi 

ja büroohoone kasutusel olevate ruumide evakuatsiooni- ja väljumisteede ühiskasutuses 

olevatele aladele evakuatsioonivalgustuse 30.12.2018.a.-ks. Punktiga nr 4 on kaasnenud 

sunniraha hoiatus summas 2600,00 (kaks tuhat kuussada) eurot.  

28. jaanuaril 2020. aastal on teostanud haldusorgan punkti nr 4 täitmise üle, mille tulemused on 

kirjeldatud paikvaatluse protokollis nr  7.2-5.4/265-1. Järelkontrollis on tuvastanud 

haldusorgan ettekirjutuse punkti nr 4 osalise täitmise (tehnilise osa täitmise) ning on